
Протокол об итогах смешанного аукциона в электронной форме 

 по продаже имущества  

 

№ 8216-1-РП                                                                                            «23» апреля 2020 года  

 

Организатор аукциона по продаже имущества: Акционерное общество «Электронные 

торговые системы» (ОГРН 1087746762597; ИНН 7703668940) 

 

Продавец имущества: Акционерное общество «Росгеология» (ОГРН 1047724014040; ИНН 

7724294887) 

 

Наименование объекта торгов: Производственно-складской комплекс по адресу: 

Московская обл., Солнечногорский район, п/о Стегачево-Буровая (адрес земельного 

участка - Московская обл., Солнечногорский р-н, Истринское лесничество, кв.44 в районе 

д. Обухово) 

 

Начальная цена продажи объекта торгов, руб.:  14 560 000,00 руб. 

Цена отсечения, руб.: 8 736 000,00 руб. 

 

Наименование электронной площадки, на которой проведена процедура: 

Национальная электронная площадка (www.etp-torgi.ru). 

 

Дата и время окончания подачи заявок: 21.04.2020 г., 18:00 (по московскому времени). 

Дата и время начала торгов: 23.04.2020 г., 10:00 (по московскому времени). 

 

К участию в торгах были допущены: 

1) Ежов Александр Валерьевич (ИНН 504405449980; адрес регистрации: 141503, 

Московская область, г. Солнечногорск, ул. Вертлинская, д.3, кв. 53). 

2) Гарин Алексей Олегович (ИНН 771532501003; адрес регистрации: 127576, г. 

Москва, ул. Абрамцевская, д.3б, кв.20) 

 

Ход торгов:  

1) Торги на понижение: 

 

Наименование 

участника торгов 

Подтвержденное ценовое 

предложение, руб. 

Дата и время подтверждения 

ценового предложения (мск) 

Ежов А.В. 8 736 000,00 23.04.2020 12:31:50 

Гарин А.О. 8 736 000,00 23.04.2020 12:33:03 

 

2) Аукцион (на повышение): 

 

Наименование 

участника торгов 

Ценовое предложение, руб. Дата и время подачи ценового 

предложения (мск) 

Ежов А.В. 8 736 000,00 23.04.2020 12:41:15 

Гарин А.О. 8 786 000,00 23.04.2020 12:42:07 

 

 

 

 

 

http://www.etp-torgi.ru/


Информация о присутствующих членах комиссии: 

 

На заседании комиссии по рассмотрению вопросов продажи имущества АО «Росгео» 

присутствуют: 

Член комиссии:                                Е.А. Вокач 

Член комиссии:                                Г.Г. Косаковский 

Член комиссии:                                Д.А. Кочанова 

Член комиссии:                                Н.А. Лёвушкина 

 

что составляет не менее 50% от общего числа ее членов. Комиссия правомочна принимать 

решения. 

 

Информация о принятых на заседании комиссии решениях:  

1) Признать победителем торговой процедуры № 8216-1 Гарина Алексея Олеговича, 

предложившего наиболее высокую цену в ходе аукциона, равную 8 786 000 (Восемь 

миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

2) Заключить с победителем торгов договор купли-продажи по цене предложения – 

8 786 000 (Восемь миллионов семьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

 

 

Подписи членов комиссии: 

 

               ____________________ Е.А. Вокач 

 

 

                                                    ____________________ Г.Г. Косаковский 

 

 

                                                    ____________________ Д.А. Кочанова 

 

 

                                                    ____________________ Н.А. Лёвушкина 


